01

Bekanntmachung über die Vertretung des Eigenbetriebes "Wasserwerk der Gemeinde Nordwalde"

Gemäß § 3 der Eigenbetriebsverordnung (EigVO NRW) vom 16.11.2004 (GV NW S. 644), zuletzt geändert durch Gesetz vom 01.06.2005 (GV NW S 15), ist der Kreis der Vertretungsberechtigten und Beauftragten sowie der Umfang ihrer Vertretungsbefugnis öffentlich bekannt zu machen.

Für den Eigenbetrieb "Wasserwerk der Gemeinde Nordwalde"

sind folgende Personen vertretungsberechtigt:

Gemeindeamtsrat Helmut Berning - Betriebsleiter Gemeindeamtsrat Egon Meier - stellv. Betriebsleiter Gemeindeangestellter Heinrich Hartmann - stellv. Betriebsleiter -

Der Umfang der Vertretungsberechtigung bestimmt sich aus

§ 3 der Betriebssatzung der Gemeinde Nordwalde für den Eigenbetrieb "Wasserwerk der Gemeinde Nordwalde" vom 12.09.2006 und aus § 8 b der Zuständigkeitsordnung der Gemeinde Nordwalde vom 14.12.2004.

Nordwalde, den 13.07.2007

gez. Brockmeyer Bürgermeister